2500,00 3025,00 3025,00 

3. Kitos OTIS modifikavimo ir 

priežiūros paslaugos, kaip 

aprašyta techninės 

specifikacijos 8.3 punkte 

180 Val. 50,00 60,50 10890,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina) 19723,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 19723,00 (devyniolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt trys Eur ir 

00 ct). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga 

laikoma suma žodžiais. Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui ir laimėtojo 

nustatymui, sutarties kaina nurodyta sutarties projekto 2.1.